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________________________________________________________ 
REFERAT nr. 15, 16.12.20 
il stede:  Sigve Nordrum, Monica Walter, Kjetil Ulvestrand, Marianne Brænden, Tone Bjørseth-

Andersen, Lars Kostveit, Kjersti R. Haugland, Kristina Vestveit Nervold, Kjersti Engeseth, Peter 
Svelander, Rikard Brobeck, Inger Kristin Holm, Mariann Floten, Maja Sørensen 
(ungdomsutvalget), Klemet Elisenberg og Anja Kingdon 

Referent:              Anja Kingdon 
Fraværende:   
Sted:                     Teams 
 

Neste møte: 20. januar 
 

Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra 25.11.20 (til vedtak) 
2. Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 

• Evaluering (til vedtak) 
3. Ny farge på shorts (til vedtak) 
4. Anlegg 

a) Fotballanlegg (til vedtak) 
b) Generelt (til orientering) 

5. Økonomi 
a) Status (til orientering) 
b) Budsjett 2021 (til orientering) 

6. Årsrapport 2020 + Årsmøte 2021 (til orientering) 
7. Politiattest (til vedtak) 
8. Sportscamp (til orientering) 
9. Sportslig utvalg (til orientering) 
10. Status korona (til orientering) 
11. Andre orienteringer (til orientering) 
12. Eventuelt 

 
 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra 25.11.20 (til vedtak) 
-Priser: Sigve med gruppeledere og daglig leder har reist rundt og delt ut priser, 
takk for at vi fikk dette til – en fin alternativ måte å gjøre det på.  
Årets trener: Kristin Gjertsen 
Årets utøver: Hanna Villadsen 
Årets leder: Peter Svelander 
Årets foreldre: Norin og Craig Neville 
Årets dommer: Eira Vikstøl 
Årets ildsjel: Anniken Elisenberg 
Oppmuntringsprisen: Herrelaget i håndball 
Merke med krans: Joar Skjevdal 
Bellevue-pokalen: Hans Christian Tungesvik 
 
- Jardarposten, delt ut til alle i vårt nærområde og ikke bare til medlemmer. Fotball 
G19, G15, G14, Håndball J15 og Volleyball har delt ut rundt 4000 Jardarposten i 
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nærområdet – tusen takk for flott innsats.  
 
Referat godkjent.  

2 Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 
Fotball 
Jobber med budsjettet og planlegger sesongen 2021. 
 
Langrenn 
Vi har fått snø, en liten runde på Vestmarka. Godt med rekruttering, men pga 
korona har vi inntaksstopp for de yngste – det er veldig synd, ser på hva vi kan 
gjøre.  
 
Håndball 
Oppgradering i Combihallen, det sies at det er bra. Ta opp igjen ballen med 
boblehall – Lars, Anja, håndball og volleyball tar tak i dette.  
 
Sykkel 
Vi holder trykket oppe på Swift, virtuell sykling. Følger Joar og Marits styrketrening 
via Whereby og på Facebook. Jacob har hatt dialog med kommunen om pumptrack. 
 
Volleyball 
Har aktivitet innendørs med barnegruppen. Bruker fotballbanen for trening for 
ungdommen. Følger Marit og Joars treningsprogram på Whereby, knallbra trening – 
bli gjerne med.  
 
Friidrett 
Vi jobber med budsjettet, sendt inn til Anja. Kristin og Mariann bruker mye tid på 
ungdommene som nå ikke kan trene innendørs, Kristin gjør så godt hun kan med 
utendørstrening. 
 
Hopp 
Jobbet med budsjettet og sendt inn til Anja. Vi har montert en vinsj i K17, klart til 
snøen kommer. Er i dialog med langrenn mht. Sportscamp, usikkert med snø i 
Jardarkollen. Fått tilskudd fått fra Sparebankstiftelsen på kr. 200 000, det kommer 
godt med for utbedring av Jardarkollen.  
 
Ungdomsutvalget, evaluering (til vedtak) 
 
Det vi har jobbet med er sakene som er på agendaen. Har ikke noe annet å melde 
fra ungdomsutvalget.  
 
Evaluering - Marianne og Monica fra hovedstyret har jobbet med dette sammen 
med ungdomsutvalget. Vi sendte ut 31 spørsmål som ble stilt medlemmer i 
ungdomsutvalget, gruppestyrene, hovedstyret og Bjørn Christian, Klemet og Anja 
som ansatte. 9 av 13 har svart fra hovedstyret, hvorav det kun er en idrettsgruppe 
som ikke har svart. Alle ansatte og hele ungdomsutvalget har svart. 
 
Ungdomsutvalget har laget et forslag til en konklusjon. De ønsker å fortsette, og ser 
at det er behov for å nå bredere ut. Ønsker at det skal bli en permanent løsning. 
Marianne og Monica har samme anbefaling, men at det kjøres som et prosjekt et år 
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til.  
 
Anbefaling med begrunnelser fra hhv. Marianne og Monica og fra ungdomsutvalget 
forberedes til neste styremøte i januar.  
 
Det lages et infoskriv om ungdomsutvalget for rekruttering.  
 
Saken flyttes til endelig vedtak på styremøtet i januar. 

3 Ny farge på shorts (til vedtak) 
Bakgrunn: Ungdomsutvalget fremmet en sak på styremøtet i august, ønsket å se på 
shortsfargen – hvit shorts er en utfordring. Det ble bestemt i styremøtet at 
hovedstyret fant det vanskelig å motargumentere innspillet. Det ble lagd et notat 
som utvalget stod for, som hovedstyret stilte seg bak. Vedtak på årsmøtet gikk til 
avstemming.  
 
Prosess: Shortsgruppen ble etablert med Anniken fra ungdomsutvalget, Klemet fra 
klubben, Tone fra hovedstyret, Anette fra håndball og Kirsten fra fotball, Peter fra 
volleyball ble holdt orientert. Prosessen ble igangsatt slik vi kjenner den, men 
utstilling av antrekk og avstemming. Det ble besluttet at ved dødt løp skulle det ble 
omstemming. 216 mot 215 førte til ny avstemming mellom svart og Jardarblå. Flere 
styremedlemmer kommenterte at Shortsgruppa hadde gjort en omfattende og bra 
jobb – og det har kommet mange gode innspill.  
 
Styret diskuterte seg frem til svart.  
 
Det kommer en uttalelse fra hovedstyret på valg av farge og på prosessen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

4 Anlegg 
a) Fotballanlegg (til vedtak) 

Emma Hjorth og 5’er banene på Bjørnegård  
Emma Hjort og 5’er baner på gressfeltet på BG ligger i kommunens anleggsplan for 
2021. Rehabilitering av kunstgresset ligger i anleggsplanene for 2022.  
Emma Hjort er finansiert av kommunen, Jutul og Jardar må forskuttere mva som vi 
får tilbake.  
Vi har hatt jevnlige møter med BK og BIR angående anleggene. Ingen kan love oss 
noe, men både BK og BIR sier at anleggene har høy prioritet. For 5’er banene henter 
vi nå inn anbud slik at vi vet mer eksakt hva kostnaden på 5’er banene blir, vi kan da 
legger frem saken igjen på nyåret. Kommunen har oversendt en avtale på at de 
forskutterer 80% av momsen. Søke spillemidler februar 2021. Merk at vi kan trekke 
oss ut selv etter at spillemiddelsøknaden er sendt inn. Vi må ikke forhaste oss i 
denne prosessen. 
Driftsøkonomien er også en viktig, dette jobber fotballstyret med.  

b) Anlegg (til orientering) 
Jardarkollen – hopp har fått tildelt kr. 200 000 fra Sparebankstiftelsen for 
oppgradering, dette dekker mye av det de må gjøre.  
Combihallen – nylig gjort nødvendig vedlikehold innendørs av BK 
Sandvolleyball og Pumptrack – det er skissert et aktivitetsområde på Bjørnegård 
med sandvolleyballbaner, pumptrack og tufte-park. Lars holder i dette.  
Ny Combihall og boblehall – det jobbes med dette, utfordringen er også plassen. 
Det er avtalt et møte med Ringeriksbanen på fredag, vi tar opp om det kan være 
noe tilgjengelig plass på deres kommende riggområde. 
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Fotballanlegg – det finnes mange flere tilbud i Asker enn i Bærum, mye er nok 
takket være Røkke, det finnes mange «Røkke-binger» - det er en skjev fordeling iht. 
innbyggertall.  
Langrenn – Vestmarka, kjempebra med snø. Noen uklarheter mellom klubber og 
BK, det er avtalt med BSK at vi avventer en ønskeliste med andre ting på Vestmarka.  
Pumptrack – løype i Tanumskogen er lagt på is.  
Veslefrikk bhg. – inngår i anlegget til Jardar, kommet en del krav og ønsker – diverse 
ting som må på plass. Vi tar et internt møte på ønske fra bhg, og inviterer deretter 
barnehagen til nytt møte.  
 
Det er mye som skjer på anleggsfronten om dagen, det er ønskelig å «lande» så 
mye som mulig på et tidlig tidspunkt slik at vi som klubb ikke har altfor mange 
usikre prosjekter svevende i systemet.  

5 Økonomi (til orientering) 
Status 
Pr november har vi et overskudd på totalt kr. 1 480 000, differansen iht. budsjett 
skyldes hovedsakelig kompensasjon fra Bærumspakken på kr. 770 000 og generelt 
lavere kostnader knyttet til aktivitet. Mangler en del inntekter, som kommer med i 
desember. Kompensasjonspakkene føres etter årsslutt og når vi får tilbakemelding 
fra pakke 3, som har søknadsfrist 15/1-21.  
 
Medlemstallet øker, og vi er nå 1 547 medlemmer i klubben. 
 
Hovedlag: ser først endelig resultat når desember kommer med, mangler moms 
som er på litt over kr. 500 000 og generell aktivitet i desember med blant annet 
utsending av Jardarposten.  
 
Sykkel: høyere inntekt enn budsjett, mer i treningsavgift og en del mindre kostnader 
som hovedsakelig skyldes korona.  
 
Fotball: verdt å merke at vinteravgiften på litt over kr. 400 000 kommer inn i 
desember, kiosk og aktivitetsinntekter vi har fått kompensasjon for føres etter 
årsslutt.  
 
Hopp: mangler noe på inntektssiden som føres i desember, bl.a. tilskudd for 
mobilmast. En del lavere kostnader pga korona, ikke mye aktivitet i 2020.  
 
Langrenn: trening/samlings-posten er en del lavere grunnet korona, kommer inn 
noe i desember. Tilsvarende lavere på kostnadssiden. Lønn høsten kommer med i 
desember.  
 
Håndball: treningsavgifter må ses på ved årsslutt, dette gjelder alle gruppene. Vil 
merkes på kostnadssiden at høsten ble rammet av nedstenging av kamper.  
 
Volleyball: flere utøvere er lik høyere inntekt treningsavgift og høyere 
trenerkostnad. Halvert seriedeltakelse/startkontingent pga nedstenging av kamper. 
 
Friidrett: midler fra Sparebankstiftelsen ble brukt til å kjøpe inn utstyr, påvirker 
regnskapet på både inntekts- og kostnadssiden iht. budsjett. Mangler noe på 
inntektssiden og kostnadssiden, forventer et resultat på rundt kr 200,-. 
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Budsjett 2021 
Lagt frem et førsteutkast som for klubben viser et overskudd på kr. 32 000 – det vil 
komme endringer iht. årsregnskapet og evnt også iht. hva vi vet om korona-
situasjonen litt over i 2021. Foreløpig budsjetterer vi 2021 som et normalår. Ved 
endringer sendes dette meg, vi ser på budsjettet igjen på styremøtet i januar.  

6 Årsrapport 2020 + Årsmøte 2021 
Årsmøtet er satt til torsdag 25. mars 2021. 
Årsberetningen – her er det fint om dere fortløpende sender meg informasjon fra 
deres gruppe når dere er ferdig.  
Vi inviterer leder av valgkomiteen til møtet i januar. Hva må det jobbes med frem til 
årsmøtet.  
Arbeidsinstruks for daglig leder, tas først med Kjetil og Monica – til vedtak på neste 
styremøte.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

7 Politiattest (til vedtak) 
Marianne har justert innholdet iht. kommentarer fra forrige møte dette ble lagt 
frem.  
Vedtatt at dette legges frem for kretsen før vi vedtar dokumentet i styret.  
Innspill; bør det informeres om hva som legges til grunn for avslag? 

  

8 Sportscamp (til orientering) 
Håndball ble utvidet med en ekstra økt etter ønske fra ungdommen. Sist søndag var 
første gang på ski i Vestmarka.  
Samarbeid hopp/langrenn, Tone og Jakub ser på planen for nyåret.  

 
 

 
 

9 Sportslig utvalg (til orientering) 
Vi har ikke hatt noen møter, men det har kommet inn en sak med full krasj mellom 
to idretter. Dette ble avklart med mailrunde i SU, utøveren kan delta når utøveren 
kan uten ekstra kostnad.  

 
 

 

10 Status korona (til orientering) 
Nyheten om Covid-19 på vår nettside oppdateres med ny informasjon når dette 
foreligger, senest oppdatert i dag 16/12. 
Siden sist møte 25/11 gjorde BK vedtak om å stenge trenings- og aktivitetstilbud 
innendørs for alle mellom 13 og 19 år. Bærum kommune har kalt inn til 
ekstraordinært formannskap 18. desember kl. 11-13 hvor de skal behandle 
videreføring og revisjon av lokal forskrift om forebygging av koronasmitte. BIR ved 
daglig leder og styreleder hadde møte med kommuneoverlegen og 
velferdsdirektøren på mandag, hvor de blant annet la frem hvor viktig det er å åpne 
opp igjen for trening for de aldersgrupper hvor trening er stoppet. Vi ser at smitten 
kommer ikke fra idretten direkte, og det er fullt mulig å trene med avstand. BIR har 
også spilt inn dette til formannskapets behandling på fredag. Det er mulig å følge 
møtet via https://baerum.kommunetv.no/ 

  

11 Andre orienteringer (til orientering) 
Oppgradering av uteareal i barnehagen, tas opp på styremøtet i januar.  
Rollebeskrivelse daglig leder, tas opp på styremøte i januar.  

  

12 Eventuelt 
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